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
ma, sehr guter Zustand, Tüv/Au 2 J.
1250€Tel. 0151-17902203

Mondeo, Kombi, Bj. 98, E 3, R/CD,
Klima, ganz Jahresreifen, Tüv/Au 2
J. scheckheft gepfl., 990€Tel.
0174-7805326

Kaufgesuche

0-10.000 €Kaufe alle KFZ, auch
Unfall, Motorsch & sonst. Defekte.
Komme u. zahle bar, bis 21 h Tel
02541/9689275

Achtung unglaublich! Zahle Spit-
zenpreis für Ihren PKW. Unfall-km-
TÜV egal, 24 Std.-Service. Tel.
02306/3 09 24 55

Carpoint Am Kanal kauft PKW al-
ler Art zu fairen Preisen, egal in
welchem Zustand Tel 0173/3 87
85 07 od. 02305/5 30 98 18

Tel 02166/6381119 Autoexport
kauft PKW/LKW/Busse/Motorsch./
Unfall. Sof.-Abholung a. So. Zahle
bar+über Restwert.

Tel. 0201/5098629 ATC Ankauf
aller PKW's, auch Unfall-/Motor-
schäden + hohe Kilom. Zahle Bar!
Tel. 0173/230 2267

€ 0 - 10.000! AUTOEXPORT
Afrika. Kaufe alle PKW, auch Bus-
se u. Mercedes, Japaner, VW, Opel.
Unfall, KM, TÜV egal! 0208/
41181231

Mazda

Mercedes Benz Typ E270T-CDI
Eleganz, Bj. 04/04, Tüv 04/15, 190
tkm, scheckheft gepfl., v. Extras
Tel. 02591-5997 o. 0173-
9680633

Motorräder/Roller/Mofas

Roller Yamaha Aerox Typ SA
144, Erstz. 03/2008, geflegter Zu-
stand, VB 1.100 € zu verkaufen.
Tel. 02508-590

Suche alten Vesparoller oder altes
Motorrad zb. Zündapp KS - Honda
Monkey zum Restaurieren. Zustand
egal Tel.0175/7093119

Suche Vespa PK50 oder 80, auch
Hercules, Zündapp oder Kreidler,
Tel. 02367-1547

Opel

Corsa B 1,2l, Bj. 1996, gelb, 238
tkm, 45 PS, 8-fach ber., Innenraum
sehr gepflegt, Tüv 04/15, VB 660€.
Tel. 0160-5660539

Volkswagen

Golf III Sonderm. Pink Floyd, Bj.
95, 55 kw, D 3, 4 trg., Servo, 150
Tkm, Tüv/Au 3-2015 sehr gepflegt
890€Tel. 0174-7805326

Golf Plus Comfortline 2,0 TDI,
103 KW, 6-Gänge; 1. Hand; Gara-
genwagen; 177500 km; TÜV
04.2015; Reflexsilber Metallic; In-
nen Art Grey/Titanschwarz/
Schwarz; Kopf- und Seitenairbags
vorne und hinten; Sommerreifen
auf Alufelgen, Winterreifen auf
Stahlfelgen; Winterpaket; Nebel-
scheinwerfer; Klimaanlage Clima-
tronic; Multifunktionslenkrad.
6.500 €; Mobil: 0177-7077096

Wohnmobile

Adria S 572 Sport, Paket Exklusiv,
Paket Komfort Plus, Rückfahrka-
mera, Truma Kombi 6, Abwasser-
tank beheizb., Fleigenschutztür,
Luftfederung Hi-Achse, TFT Halte-
rung, Fernseher, Sat-Schüssel,
Stromaußensteckdose Beifahrer-
Seite, Antennensteckdose Fahrer-
seite, Markise, R/CD Blutoos, Zurr-
schiene Heckgarage 48.500€Tel.
0171-8384416

Kaufe Wohnmobile & Wohnwagen
03944 - 36160 Fa. www.wm-aw.de

Immobilien

Immobilien Verkauf

Bungalow, Holz, ca. 58m² Wfl., m.
Terr. und festem Wohnsitz, ges.
Grdst. 150 m² auf Gut Eversum zu
verkaufen. VB 26.000€. Tel.
0173-8944698

Olfen: Freist. EFH, 101 qm Wfl., mit
hohem Wohlfühlfaktor und mo-
dernster Ausstattung, inkl. Grdst. u.
übergroßer Garage. VB: 179.000,-€

Tel. 0152-54061825

Umbaubereite DG-Wohnung, LH
stadtnah, 50 qm, 20.000,-€

02596/937180 AB

Verk. von privat 60 qm ETW in der
Frauenstraße, Münster. Sehr ge-
pflegt, kl. Balkon, Nähe Uni. Preis
ab 230.000 €Chiffre 420939

Mietgesuch

Berufstätiges Paar sucht 2-3 Zi.-
Whg. in Drensteinfurt ab
01.04.2014 oder später, bis 600 €

warm, gerne kl. Garten o. Balkon,
Tel. 0173/8695864

Drensteinfurt, suche eine 3-4 Zim-
mer Mietwhg. 75-90 qm mit Gara-
ge und Balkon zum 01.05. oder
später. Tel.: 0176-63342321

Ich (25w) suche eine Wohnung bis
55 qm in Lüdinghausen, bis 400€

warm ab sofort o. später Tel.
0151-19660407

Vermietungen

Ascheberg-Herbern: 2 Zimmer,
DG, ca. 59 m² Wfl., zum 01.04.2014
frei, Miete netto 285,02€ zzgl. BK
89,-€, zzgl. HK 52,50€ = gesamt
436,75€, Kaution 795,-€Tel.
02562-71 90 30

LH, 3 ZKDBB, EG, ca. 76 qm, KM
329,84€ + NK + 2 MM Kaution,
WBS erf. Hausverwaltung
02591-792979

Lüdingh., Einl.Wo., ca. 55 qm, 2 Zi.
KDB, KM 290€ + 150€ NK + Kau-
tion, keine Haustiere. Tel. 0231-
47717895 AB

Lüdinghausen, DHH, Wohngebiet
Paterkamp ab 01.05.2014 zu ver-
mieten, 4 Zimmer, Küche, Diele,
Flur, Bad (ohne Keller). Wfl. 113
m², Carport, Geräteschuppen, KM
mtl. 785,-€ + 140,-€ NK. Tel.
02591-985522 o. 0172-
5353776

Olfen, 4 Zim.- OG - Whg. in ruhi-
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